



MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-01-001 a la 4151-01-006)

Utr: sofiagarcia
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 17/may./2024
01:16 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151-01-001						TAQUILLAS	\$980,390.00	\$0.00	\$495,818.00	\$1,476,208.00
I00054	10/04/2024					10/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/04/2024)	\$0.00	\$169,226.00	\$1,149,616.00	
I00056	17/04/2024					17/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/04/2027)	\$0.00	\$123,752.00	\$1,273,368.00	
I00063	24/04/2024					24/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 24/04/2024)	\$0.00	\$44,946.00	\$1,318,314.00	
I00071	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$50,889.00	\$1,369,203.00	
I00072	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$107,005.00	\$1,476,208.00	
4151-01-002						SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS)	\$382,290.00	\$0.00	\$231,330.00	\$613,620.00
I00054	10/04/2024					10/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/04/2024)	\$0.00	\$17,240.00	\$399,530.00	
I00056	17/04/2024					17/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/04/2027)	\$0.00	\$11,700.00	\$411,230.00	
I00063	24/04/2024					24/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 24/04/2024)	\$0.00	\$21,775.00	\$433,005.00	
I00066	26/04/2024					26/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 26/04/2024)	\$0.00	\$88,700.00	\$521,705.00	
I00071	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$91,915.00	\$613,620.00	
4151-01-003						EVENTOS	\$317,595.00	\$0.00	\$256,505.00	\$574,100.00
I00053	04/04/2024					04/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 04/04/2024)	\$0.00	\$3,500.00	\$321,095.00	
I00056	17/04/2024					17/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/04/2027)	\$0.00	\$52,400.00	\$373,495.00	
I00062	19/04/2024					19/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 19/04/2024)	\$0.00	\$42,000.00	\$415,495.00	
I00066	26/04/2024					26/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 26/04/2024)	\$0.00	\$154,605.00	\$570,100.00	
I00071	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$4,000.00	\$574,100.00	
4151-01-004						TIENDA	\$233,805.00	\$0.00	\$93,673.55	\$327,478.55
I00054	10/04/2024					10/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 10/04/2024)	\$0.00	\$46,504.00	\$280,309.00	
I00056	17/04/2024					17/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 17/04/2027)	\$0.00	\$11,880.00	\$292,189.00	
I00063	24/04/2024					24/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 24/04/2024)	\$0.00	\$9,379.00	\$301,568.00	
I00071	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$15,665.55	\$317,233.55	
I00072	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$10,245.00	\$327,478.55	
4151-01-005						CONCESIONES	\$154,559.00	\$0.00	\$130,068.00	\$284,627.00
I00055	10/04/2024					10/04/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 10/04/2024)	\$0.00	\$26,415.00	\$180,974.00	
I00057	17/04/2024					17/04/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 17/04/2024)	\$0.00	\$8,835.00	\$189,809.00	
I00064	24/04/2024					24/04/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 24/04/2024)	\$0.00	\$9,002.00	\$198,811.00	
I00069	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$23,426.00	\$222,237.00	
I00070	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS DE TIENDA 3D DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$15,555.00	\$237,792.00	
I00071	30/04/2024					30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$4,480.00	\$242,272.00	



Usu: sofiagarcia
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151-01-001 a la 4151-01-006)

Fecha y hora de Impresión | 17/may./2024
01:16 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
100072	30/04/2024				30/04/2024 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/04/2024)	\$0.00	\$42,355.00	\$284,627.00	
Total :						2,068,639.00	0.00	1,207,394.55	3,276,033.55